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Spanien överlägsen favorit – flest reste dit under sportlovet 

Sportlovet är en av årets stora reseperioder och i år var Spanien den självklara 
favoriten. Resebyrån Tickets bokningsstatistik visar en tydlig trend där Europa 
dominerade svenskarnas val, samtidigt som Thailand klättrade och USA tappade 
mark.  

 

Svenskarnas reseintresse fortsatte att vara på en hög nivå och enligt resebyrån Tickets 
senaste bokningsstatistik ökade antalet bokningar med totalt 4 procent under 
sportlovsperioden. Det var en blandning av storstäder och sol- och baddestinationer 
som lockade sportlovsresenärerna, vilket speglar en bred efterfrågan på både 
avkoppling och upplevelser. 

Spanien behöll sin position som det mest populära semesterlandet. Mer än tre gånger 
fler svenskar valde Spanien jämfört med Thailand som hamnade på andra plats och dit 
bokningarna ökade med 12 procent jämfört med förra året. Landet har dessutom två 
placeringar på Tickets topplista över sportlovets mest bokade resmål – Bangkok och 
Phuket.  

Ett land som däremot tappade i popularitet var USA – antalet bokningar minskade med 
25 procent jämfört med sportlovsveckorna förra året.  

– Den minskade efterfrågan på resor till USA beror troligtvis på en kombination av det 
politiska läget och den svaga svenska kronan. Men vi ser USA som en fortsatt attraktiv 
destination och tror att resorna dit successivt kommer att öka igen, säger Tiyoneh Jah, 
PR- & kommunikationsansvarig på Ticket. 
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Hit reste flest svenskar under sportlovet:  
Gran Canaria (1) 
Malaga (2) 
Alicante (5)  
London (4) 
Barcelona (3) 
Bangkok (7) 
Phuket (8) 
Teneriffa (6) 
Amsterdam (NY)  
Paris (NY)  
 
Källa: Tickets bokningsstatistik av- och hemresor mellan den 8 februari – 9 mars 2025, bokningar gjorda 
senast den 3 mars 2025. SiEra inom parentes står för placering samma period föregående år.  

 

För mer information, vänligen kontakta: 
Tiyoneh Jah, PR- & kommunikationsansvarig 
Tel: +46 76 773 34 54 
E-post: Tiyoneh.jah@ticket.se 
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